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Concepto

Gobierno

Coordinacién de la Politica de Gobierno

Presidencia / Gubernatura

Preservacion y Cuidado del Patrimonio Publico

Funcién Piblica

Asuntos Juridicos

Otros

Asuntos Financieros y Hacendarios

Asuntos Financieros

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior

Policia

Proteccion Civil

Otros Asuntos de Orden Publico y Seguridad

Otros Servicios Generales

Servicios Registrales, Administrativos y
Patrimoniales

Servicios de Comunicacion y Medios

Acceso a la Informacién Publica Gubernamental

Otros

Desarrollo Social

Proteccion Ambiental

Ordenacién de Desechos

Administracion del Agua

Ordenacién de Aguas Residuales, Drenaje y
Alcantarillado

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Urbanizacién

Abastecimiento de Agua

Alumbrado Publico

Salud

Prestacion de Servicios de Salud a la Comunidad

Prestacion de Servicios de Salud a la Persona

Grupo Piacza - SUINPAC Contable

Municipio de Tlalchapa Guerrero

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Aprobado

18,462,300.84

15,894,576.88

42,000.00

30,000.00

4,731,166.43

575,698.45

10,515,712.00

19,111.11

19,111.11

1,822,544.05

339,224.30

506,310.65

977,009.10

726,068.80

111,002.31

100,000.00

29,500.00

485,566.49

5,601,324.95

1,070,320.45

130,000.00

845,320.45

95,000.00

3,440,658.54

275,210.95

1,870,877.77

1,294,569.82

219,965.61

30,000.00

189,965.61

Clasificacion Funcional

Ampliaciénes/
(Reducciones)

3,639,148.70

2,203,774.82

561,528.83

891,808.08

750,437.91
1,467.41
1,467.41

1,537,686.48
-126,248.44
-266,065.08
1,930,000.00
-103,780.01

41,731.83

-66,731.83

-78,780.01
42,570,974.71

755,078.48

36,000.00

719,078.48

33,399,528.59
31,283,069.21
2,700,000.00
-583,540.62
4,870,000.00
4,970,000.00

-100,000.00

Pag. 1de 2

01/Ene/2018 al 30/Jun/2018

Modificado

22,101,449.54

18,098,351.70

42,000.00

591,528.83

5,622,974.51

575,698.45

11,266,149.91

20,578.52

20,578.52

3,360,230.53

212,975.86

240,245.57

2,907,009.10

622,288.79

152,734.14

33,268.17

29,500.00

406,786.48

48,172,299.66

1,825,398.93

130,000.00

881,320.45

814,078.48

36,840,187.13

31,558,280.16

4,570,877.77

711,029.20

5,089,965.61

5,000,000.00

89,965.61

Devengado

8,926,375.84

7,775,059.42

24,928.02

33,788.00

3,206,124.81

4,510,218.59

5,651.54

5,651.54

1,000,000.01

1,000,000.01

145,664.87

101,134.14

44,530.73

13,649,457.58

641,780.87

610,012.87

31,768.00

8,580,385.70

7,899,998.85

680,386.85

3,000,000.00

3,000,000.00

Fecha: 30/Jun/2018

Pagado

8,647,868.17

7,500,844.69

22,247.36

29,995.24

3,098,871.15

4,349,730.94

5,668.94

5,668.94

995,689.67

995,689.67

145,664.87

101,134.14

44,530.73

11,034,357.54

431,146.91

399,378.91

31,768.00

6,219,233.58

5,575,860.95

643,372.63

2,987,068.97

2,987,068.97

Subejercicio

13,175,073.70

10,323,292.28

17,071.98

557,740.83

2,416,849.70

575,698.45

6,755,931.32

14,926.98

14,926.98

2,360,230.52

212,975.86

240,245.57

1,907,009.09

476,623.92

51,600.00

33,268.17

29,500.00

362,255.75

34,522,842.08

1,183,618.06

130,000.00

271,307.58

782,310.48

28,259,801.43

23,658,281.31

4,570,877.77

30,642.35

2,089,965.61

2,000,000.00

89,965.61



Clave

24

242

2-5-

251

2-5-2-

2-6-

2:6:3-

2-6-5-

2:6:6-

2-6-8-

31

32

3-8

41

Concepto

Recreacién, Cultura y Otras Manifestaciones
Sociales

Deporte Y Recreacion

Cultura

Educacion

Educacién Basica

Educacion Media Superior

Proteccion Social

Familia e Hijos

Alimentacion y Nutricion

Apoyo Social para la Vivienda

Otros Grupos Vulnerables

Otros Asuntos Sociales

Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico

Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en
General

Asuntos Laborales Generales

Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

Agropecuaria

Combustibles y Energia

Otros Combustibles

Electricidad

Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Desarrollo Tecnolégico

Otras No Clasificadas En Funciones Anteriores

Transacciones De La Deuda Publica / Costo
Financiero De La Deuda

Deuda Publica Interna

Total del Gasto

Aprobado

140,000.00

35,000.00

105,000.00

685,380.35

27,000.00

165,000.00

33,000.00

460,380.35

45,000.00

45,000.00

14,983,679.21

38,200.00

38,200.00

14,005,807.00

14,005,807.00

615,400.00

585,400.00

30,000.00

324,272.21

324,272.21

550,000.00

550,000.00

550,000.00

39,597,305.00

Ampliaciénes/
(Reducciones)

317,506.05

172,506.05

145,000.00

2,989,000.00

989,000.00

2,000,000.00

284,861.59

66,960.00

-62,289.24

-33,000.00

313,190.83

-45,000.00

-45,000.00

1,997,488.62

46,733.61

46,733.61

1,903,200.00

1,903,200.00

47,555.01

47,555.01

10,329.24

10,329.24

10,329.24

48,217,941.27

Modificado

457,506.05

207,506.05

250,000.00

2,989,000.00

989,000.00

2,000,000.00

970,241.94

93,960.00

102,710.76

773,571.18

16,981,167.83

84,933.61

84,933.61

15,909,007.00

15,909,007.00

615,400.00

585,400.00

30,000.00

371,827.22

371,827.22

560,329.24

560,329.24

560,329.24

87,815,246.27

Devengado

250,000.00

250,000.00

989,000.00

989,000.00

188,291.01

93,960.00

55,551.00

38,780.01

9,265,415.13

35,555.13

35,655.13

8,834,360.00

8,834,360.00

395,500.00

395,500.00

560,329.24

560,329.24

560,329.24

32,401,577.79

Pagado

225,000.00

225,000.00

984,737.07

984,737.07

187,171.01

92,840.00

55,551.00

38,780.01

1,762,132.33

35,272.33

35,272.33

1,331,360.00

1,331,360.00

395,500.00

395,500.00

560,329.24

560,329.24

560,329.24

22,004,687.28

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son correctos, veridicos y son responsabilidad del emisor.

Autorizé.
Presi Municipal Constitt

Amalia Mora Eguiluz
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Revisé.

Sindico Procurador Municipal
Osciel Luviano Rodriguez
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Elaboré.
Tesorero Municipal
Jorge Baza Castillo

Subejercicio

207,506.05

207,506.05

2,000,000.00

2,000,000.00

781,950.93

47,159.76

734,791.17

7,715,752.70

49,378.48

49,378.48

7,074,647.00

7,074,647.00

219,900.00

189,900.00

30,000.00

371,827.22

371,827.22

55,413,668.48



